
Напомена: Распределбата на групите е направена според азбучен ред по презиме на студентите. 

(Распределбата важи и за студентите кои презапишуваат предмети) 

 

Прва година 

 

Група 1 - 1 Година (КНИ, МТ) 

А – Д 
Група 1 – а   А - Б 
Група 1 – б   В - Д 

Група 2 - 1 Година (КНИ, МТ) 

Ѓ – Љ 
Група 2 – а    Ѓ - Ј 

   Група 2 – б   К - Љ 

Група 3 - 1 Година (КНИ, МТ) М - Р 

Група 4  - 1 Година (КНИ, МТ) С – Ш 

Група 5 - 1 Година (ПЕТ) А – Д 

Група 6  - 1 Година (ПЕТ) Ѓ - Љ 

Група 7  - 1 Година (ПЕТ) М - П 

Група 8  - 1 Година (ПЕТ) Р - Ш 

 

 

� Студентите од групите Професионални студии по информатички технологии (ПИТ) и 

професионални студии по информатика (ИНФО) кои презапишуваат предмети од прва 

година, истите ќе ги слушаат по распоредот од група 9.  

 

 

 

 

 



 

Втора година 

 

КНИ + МТ 1 А - Ј 

КНИ+ МТ 2 К - П 

КНИ + МТ 3 

Р - Ш 
Гр. Б    АПС    Р - С 
 Гр. А   АПС    Т - Ш 

ПЕТ+ИТ+ИНФО 1 А-М 

ПЕТ+ИТ+ИНФО 2 

Н-Ш 
Поделба за предметот Компјутерски мрежи 

КМ1    А - На 
КМ2  Не – Ш 

Студентите од групата КМ1 кои го слушаат 
предметот Интерактивни апликации  

се во групата КМ2 

 

  



Трета година 

 

Паралелка Поделба 

КНИ А БнП / КНИ А МИС А - П 

КНИ Б БнП / КНИ Б МИС Р - Ш 

ПЕТ А МИС / ПЕТ 3а А – М 

ПЕТ Б МИС / ПЕТ 3б Н – Ш  

 

� Наставата по  предметот Моделирање и симулација / Моделирање и симулација со 

визуелизација  ќе се одвива менторски кај доц. д-р.  Мирослав Мирчев.  (Задолжителен 

предмет на Академски студии по информатика, модул – Компјутерски науки) 


